关于举办2015年迎新年教职工跳绳比赛的通知
各部门：
为丰富我院教职工的业余文化生活，提高身体素质，培养团结合作的精神，增强凝聚力，经研究，决定举办2015年迎新年教职工跳绳比赛，现将有关事项通知如下：

一、报名方式：
    个人项目：以部门为单位报名，文字报名表盖章交工会512，电子报名表发邮箱kfwhyszyxygh@163.com。（填写部门、姓名、性别、组别、要求使用Excel）

     集体项目：系部由各部门负责人组织报名，行政由小组排第一部门为组织单位，将纸质报名表交工会512。（包括摇绳12人）

二、报名时间： 2015年12月17日（星期四）16点前，过期为自动放弃。

三、比赛时间：2015年 12月30日，15点正式比赛。（如有变动以通知为准）

四、比赛地点：学院田径场。

五、比赛分组：
    老年组： 50岁以上（1966年元月以前出生）
    中年组： 35—49岁（1981年元月以前出生），
    青年组： 35岁以下

  1、单人跳：分男子老、中、青和女子老、中、青六个组
  2、集体跳：以上次教工运动会分组为准。

六、比赛规则：
     1、单人跳：每位选手跳绳时间为一分钟。
     2、集体跳：每组参赛选手不得超过12人（含摇绳2人），比赛时间为3分钟。

 七、奖项设置：设置集体奖和个人奖。

八、比赛有关要求：
      1、各部门要认真组织教职工参加活动，营造和谐健康的工作环境。
      2、通过活动，加强同事之间的联络、交流，促进身心健康，从而进一步丰富生活内容，增强向心力、凝聚力，推动学院各项工作的开展。

                                                            开封文化艺术职业学院工会
                                                                     2015-12-10